LLlocTuin BceykpaiHCbKMii Kybok Akagemii cnopTy 3 niaBaHHsA
Opeca, 21. - 23.11.2025

OucTaHuia 13
21.11.2025 - 13:55

>KiHkn, 200m Ha cnuHi

2012 1a cTapuui
CTtapToBuWiA NPOTOKON

3animB 132

2 ACWNYEBA €EsreHis
3 K/IbOCOBA Anica
4 MEJIbYYLBKA KaTtepuHa

3anamB 232

1 NOCKIA Anactacis

2 TOHKIBCbKA KartepuHa
3 MABJIOBA Codis-Mapis
4 PEKEJA Po3sa

5 AOHKOI/IOBA AniHa

6 PYOEHKO BepoHika

Pik HapomxeHHs

10
12
12

10
10
12
12
11
12

CyMcbka 06/1acTb
&L, dopma
Ak criopty

Ck «Dream Way»
Opecbka obnacTb
Opecbka obnacTb
Opecbka 061acTb

®L dopma
Mukonaiscbka 06nacTb

3:40.00
3:07.00
3:30.00

2:45.76
2:34.00
2:33.00
2:33.37
2:45.00
2:50.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Ukrainian Swimming Federation

23.11.2025 13:45 - CtopiHka 1



