

, 21. - 23.11.2025

13
21.11.2025 - 13:55

, 200m

2012

<u>1 2</u>				
2		10		3:40.00
3		12		3:07.00
4		12		3:30.00
<u>2 2</u>				
1		10	«Dream Way»	2:45.76
2		10		2:34.00
3	-	12		2:33.00
4		12		2:33.37
5	i	11		2:45.00
6		12		2:50.00